tates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet ministrum in

ecclesiastica dignitate iam constitutum, onere iniuncto quam primum ad

Congregationem pro Gentium Evangelizatione authenticum exemplum actus

eiusdem peractae exsecutionis remittendi. Hanc denique Constitutionem Nos-

tram tam nunc quam in posterum ratam esse iubemus, contrariis quibuslibet

rebus minime obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tertio mensis Iunii, anno

Domini bismillesimo quarto, Pontificatus Nostri vicesimo sexto.

e Angelus card. Sodano

Secretarius Status

Crescentius card. Sepe

Congr. pro Gentium Evang. Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Brennus Chestle, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 559.460

III

BARCINONENSIS

Nova conditur Provincia ecclesiastica scilicet Barcinonensis, quae sedes ad digni-

tatem Ecclesiae metropolitanae attollitur.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Ad totius dominici gregis tutelam destinati, pastorali nimirum permoti

studio curam continenter adhibemus, ut salutifera Iesu Christi beneficia

quam amplissimam multitudinem attingant. Quapropter Nos aptare festina-

mus ecclesiastica instituta ut proposita haec commodius expediantur. Ideo

suffragante Venerabili Fratre Emmanuele Monteiro de Castro, Archiepiscopo

titulo Beneventensi et in Hispania Apostolico Nuntio, de consilio Congrega-

tionis pro Episcopis, Apostolica Nostra potestate suffulti, haec quae sequun-

tur decernimus et statuimus: Provinciam ecclesiasticam Barcinonensem con-
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dimus ac sedem archiepiscopalem Barcinonensem ad metropolitanam Eccle-

siam evehimus congruis officiis privilegiisque additis, quibus ceterae metro-

politanae sedes ad iuris normas fruuntur. Nova condita Provincia ecclesias-

tica Barcinonensis complectetur metropolitanam Sedem eiusdem nominis ac

simul dioeceses Terrassensem et Sancti Felicis de Llobregat, suffraganeas.

Barcinonensem sacrorum Antistitem pro tempore dignitate archiepiscopali

et gradu Metropolitae honestamus eidemque onera et obligationes addimus,

secundum sacrorum canonum praescripta. Haec omnia ad expedienda Vene-

rabilem Fratrem Emmanuelem Monteiro de Castro, quem supra memoravi-

mus, legamus, facta videlicet facultate quempiam alium virum in ecclesiasti-

ca dignitate constitutum subdelegandi. Re demum ad exitum perducta,

documenta conficiantur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro

Episcopis mittantur, contrariis rebus minime quibuslibet obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto decimo mensis Iunii,

anno Domini bis millesimo quarto, Pontificatus Nostri sexto et vicesimo.

e Angelus card. Sodano e Ioannes B. card. Re

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Brennus Chestle, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 559.606

IV

TERRASSENSIS

In Hispania nova dioecesis erigitur nomine Terrassensis.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Christifidelium salutem maxima qua possumus sollicitudine persequi om-

ni tempore volumus. Ad hoc fovendum, quotiescumque peculiares rationes id

postulant, aptissimam sane arbitramur novarum constitutionem dioecesium.
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Quam ob rem cum Venerabilis Frater Emmanuelis Monteiro de Castro, Ar-

chiepiscopus titulo Beneventensis atque in Hispania Nuntius Apostolicus, re

mature perpensa auditoque Congregationis pro Episcopis consilio, novam in

praedicta Natione dioecesim condendam esse censuisset, Nobis visum est

talem sententiam ratam habere. Summa igitur Nostra potestate quae se-

quuntur decernimus atque iubemus. Detrahimus integrum territorium et

paroecias archidioecesis Barcinonensis, videlicet paroecias decanatuum v.d.

Montcada, San Cugat-Les Planes, Terrassa, Rubı́, Sabadell Centre, Sabadell

Nord, Sabadell Sud, Grannolers, Puiggraciós, Mollet, Montseny, Montbui, ex

iis erigimus ac constituimus novam dioecesim Terrassensem. Archiepiscopali

item Sedi Barcinonensi eandem suffraganeam constituimus atque iurisdictio-

ni Congregationis pro Episcopis subicimus. Praeterea statuimus Episcopi

sedem poni in urbe v.d. Terrassa atque templum ibidem situm, Deo in hono-

rem Sancti Spiritus dicatum, ad gradum necnon dignitatem ecclesiae cathe-

dralis evehimus; cetera vero secundum leges canonicas temperentur. Quae

decrevimus perficienda committimus Venerabili Fratri Emmanueli Monteiro

de Castro, quem supra memoravimus, onere imposito ad memoratam Con-

gregationem authenticum exemplar actus effectae exsecutionis, cum primum

fas erit, remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in pos-

terum ratam esse volumus, contrariis quibuscumque rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo quinto mensis Iunii,

anno bismillesimo quarto, Pontificatus Nostri sexto ac vicesimo.

e Angelus card. Sodano e Ioannes B. card. Re